
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00555609- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de aceptación de renuncia a su cargo docente, presentada por la Profesora Elisa Noelia Montenegro Ribes,

Y CONSIDERANDO

Que ha tomado conocimiento el Departamento de Música.

Que ha tomado conocimiento la Secretaria Académica.

Que de acuerdo al informe emitido por el Departamento de Personal y Sueldos, la Profesora Elisa Noelia Montenegro Ribes se
desempeña como Profesora Titular con dedicación Semi-Exclusiva Interina en la cátedra “Instrumento Principal I - Viola .

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Aceptar la renuncia a su cargo de Profesora Titular con dedicación Semi-Exclusiva Interina en la cátedra
“Instrumento Principal I - Viola con carga anexa en Instrumento Principal II a V - Viola y Conjunto de Cámara I a IV, a cargo
de las materias Conjunto de Cámara I y II”, en esta Unidad Académica, desde el día de la fecha con reconocimiento desde el 19
de julio de 2023,  presentada por la Profesora Elisa Noelia Montenegro Ribes, legajo Nº 59847, DNI 29.282.626.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar e incluir en digesto electrónico. Comunicar a Secretaría Académica, al Departamento de Música,
al Área de Asuntos Académicos y al Departamento de Personal y Sueldos. Pase a Mesa de Entradas para notificar a la interesada
y posteriormente remitir al H.C.D. a sus efectos.

 

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 9 de Agosto de 2023
	numero_documento: RD-2023-577-E-UNC-DEC#FA
		2023-08-09T12:53:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-09T14:03:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-09T14:03:06-0300
	GDE UNC




